
Facultad de Ciencias Socisles
Universidad Nacional de Córdoba

a*si . a f : asistas/túts

VISTO

Que en las presentes la Dra. Anabí Alejandra RE  Legajo 53.325! informa
que a parár del 01/04/2018 y hasta el 30 de septiembre de 2018 gozara de licencia
por maternidad en su calidad de Coordinadora Académica en la Maestria en
Tecnologia, Politicas y Culturas quc se dicta en el Centro de Estudios Avanzados y
mediante EXP-UNC. CUUAP: 0015945/2018. agregado al presente como folio 4,
se solicita designamón del Ur. Agustin BERTI  DNI 18.775.752! como
Coordinador Académico de la Maestria en Tecnología, Políticas y Culturas en
reemplazo de la Drs Anahi Alejandra RÉ, a partir del 01/04/2018 y por el periodo
que dure la licencia de la Dra RÉ.

CONSIDERANDO

Lo reglado en el Apartado III del Anexo de la res. D.N. N ' 219/2019.
Que la Comisión de Asuntos Acadénucos aconseta hacer lugar a la solicitud

de designación del Dr. Agustin BERTI  DNI 18.775.752!, como Coordinador
Académico de la Maestria en Tecnologia, Politicas y Culturas que se dicta en el
Centro de Estudtos Avanzados de la Pacultad a partir del 01/04/2018 en reemplazo
y mientras dure la licenma de la Dra. Anabi Alejandra RÉ  Lega!o 53 325!

Que el tratamiento y debate dado en la sesión del dia de la fecha y lo
aconsejado por la Comisión de Asuntos Académicos, este Cense!o Directivo ihcta
la presente en virtud de las atribumoncs y competencia establecidas en el Estatuto
Universitsno.

POR ELLO,

EL HONORABLE CONSE30 DIRECTIVO DE LA

PACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES

RESUELVE:

ARTÍCULO lb Desigsar al Dr. Agustin BKRTI  DNI 18.775.752! oomo
Coordmador Académico de la Maestría en Tccnologia, Politicas y Culturas que se
dicta en el Centro de Estudios Avanzados de la l'acultad, en reemplazo dala Dra
Anabi Alejandra RÉ  Legajo 53.325!, a parnr del 01/04/2018 y mienbas dure la
licencia por matenudad dc la Dra RÉ.

ARTÍCULO 2N Protocolizar. Comunicar. Notificar. Oportunamente archivar.
DADA LA SALA DE SESIONES DEL R
DIRECT O D /LAdiACULTAD DK CIENCIAS
DÍAS DK MK E LIO ÍIELAÑO DOS MIL D

JO

OS

RKSOLUCION NN


